

عنوان مقاله:

بررسی تعیین فرهنگ قرض الحسنه در حمایت از ایجاد کسب و کار برای جوانان در سال 93

محل انتشار:

اولین کنفرانس ملی اقتصاد، مدیریت و حسابداری (سال: 1395)

تعداد صفحات اصل مقاله: 14

نویسندگان:

زمیرا انصاری - استادیار دانشگاه واحد زاهدان دانشگاه دختران زاهدان

سمیه جوینی - گروه حسابداری بازرگانی واحد زاهدان دانشگاه دختران زاهدان

خلاصه مقاله:

اگر فرهنگ نیکوی قرض الحسنه در جامعه حاکم شود جلوی بسیاری از مفاصد اقتصادی و نظام ربا گرفته خواهد شد و جامعه به سوی اعتدال پیش خواهد رفت. در اسلام قرض الحسنه تنها شیوه مبادلات پولی و مالی نیست، بلکه با روش های مختلفی میتوان این مبادلات را انجام داد. اگر فرهنگ نیکوی قرض الحسنه در جامعه حاکم شود جلوی بسیاری از مفاصد اقتصادی، و نظام چپاول گری ربا گرفته خواهد شد و جامعه به سوی توازن و اعتدال پیش خواهد رفت. در اسلام، قرض الحسنه تنها شیوه مبادلات پولی و مالی نیست، بلکه با روش های مختلفی میتوان این مبادلات را انجام داد، اما تنها موردی که فرد برای اقدامات اقتصادی نباید انجام دهد، این است که در قرض نباید انتظار هیچ نوع سودی را داشته باشد و برای دریافت سود باید به قالبهای عقود مبادل های متوسل شود. باید جامعه را تشویق کنیم که نیاز جوانان برای ایجاد کسب و کار را تامین کنند و یکی از بهترین شیوه های تامین مالی برای ایجاد کار این است که از قرض الحسنه استفاده شود که هم کمک مالی برای افرادی است که نیازمند سرمایه ای برای اداره زندگی خود هستند و به دلایل مختلف دچار تنگنای مالی شده اند و هم زمینه را برای فعالیت های خیرخواهانه افراد فراهم می آورد و قرض الحسنه میتواند در فعالیت اقتصادی نقش موثری داشته باشد، میزان استفاده از این ابزار بستگی به میزان وجود انگیزه های خیرخواهانه در افراد وابسته است. میزان استفاده از این ابزار بستگی به میزان وجود انگیزه های خیرخواهانه در افراد وابسته است. تقویت این انگیزه به معنای پیدایش شادابی بیش تر در عرصه اقتصادی جامعه است. گاهی برخی از افراد دچار مشکلاتی می شوند که بهترین راه تامین مالی برای آنها قرض الحسنه است. نیاز های خود مردم معمولا از همین قبیل هستند که ترویج فرهنگ قرض الحسنه میتواند تاثیر بسزایی در ایجاد امنیت اقتصادی و آرامش در زندگی اجتماعی ما داشته باشد و همبستگی جامعه را ارتقاء بخشد

کلمات کلیدی:

قرض الحسنه، نیازمند مالی، ربا، کسب و کار، اقتصاد

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/620652>

